fondamentali degli indirizzi di studio scelti dai ragazzi, rivolto agli alunni della III classe,  Confindustria Emilia 

si impegna a versare alla Scuola, in due rate, la prima entro il 31 dicembre 2023, la seconda entro il 31 marzo 

2024, il contributo complessivo  di euro € 11.000 (undicimila/00)  così ripartito: 

Coordinamento Supporto allo studio 
Rafforzamento delle 
conoscenze Totale 

500,00 9.240,00 1.260,00 11.000,00 

Detto contributo complessivo sarà corrisposto, previa verifica del regolare svolgimento delle attività in 

presenza previste dal calendario definito fra le parti.